

契約年月日 令和5年8月18日（単価合意日：令和5年9月1日）

# 六甲砂防事務所 C C T V 設備設置他工事

## 【工事設計書（公表資料）】

六甲砂防事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事
工事地名	兵庫県神戸市東灘区住吉東町3-13-15（六甲砂防事務所管内）

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 6月
2) 事務所名	六甲砂防事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5220010008	1 4) 単価適用年月	2023年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	206日間 自 令和 5年 8月19日 (当初) 至 令和 6年 3月11日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	表六甲地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	六甲山系	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 5年 6月 2日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		57,990,000				
CCTV設備		式	1		46,990,000				
CCTV装置		式	1		46,990,000				
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)本体 指定色塗装(機側装置なし)	台	4	6,100,000	24,400,000			単-1号	
LAN用SPD		台	8	60,000	480,000			単-2号	
電源用SPD		台	8	60,000	480,000			単-3号	
蓄積管理装置		台	1	5,390,000	5,390,000			単-4号	
HDD記録装置		組	4	4,060,000	16,240,000			単-5号	
IPネットワーク設備		式	1		11,000,000				
IPネットワーク装置		式	1		10,200,000				
IP伝送装置(L3SW)	固定型タイプB(AC100V電源二重化)	台	2	2,560,000	5,120,000			単-6号	
IP伝送装置用インターフェイス	中距離インターフェイス	枚	4	1,270,000	5,080,000			単-7号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
無停電電源装置		式	1		800,000				
無停電電源装置	1kVA ラックマウント型	台	2	250,000	500,000				単-8号
AC/DCコンバータ	DC48V	台	1	300,000	300,000				単-9号
機器単体費		式	1		57,990,000				
電子応用設備		式	1		2,395,672				
CCTV設備工		式	1		1,490,335				
CCTV装置設置工		式	1		667,956				
CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置(高感度)本体	台	4	72,770	291,080				単-10号
LAN用SPD設置		台	8	3,386	27,088				単-11号
電源用SPD設置		台	8	3,386	27,088				単-12号
蓄積管理装置据付・調整		台	1	78,700	78,700				単-13号
HDD記録装置据付・調整		組	1	78,700	78,700				単-14号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HDD記録装置据付・調整	2台目以降補正あり	組	3	55,100	165,300			単-15号	
配管・配線工		式	1		380,725				
管内配線	CV 2mm2-3C	m	104	1,383	143,832			単-16号	
露出配線	CV 2mm2-3C	m	8	2,128	17,024			単-17号	
管内配線	UTP-cat. 5e-LAP	m	105	685.3	71,956			単-18号	
露出配線	UTP-cat. 5e-LAP	m	8	978.7	7,829			単-19号	
屋内ラック配線	CV3.5mm2-2C	m	17	1,760	29,920			単-20号	
屋内ころがし配線	CV3.5mm2-2C	m	2	902	1,804			単-21号	
コネク接続	UPT-cat. 5e-LAP 5P以下	箇所	24	4,515	108,360			単-22号	
CCTV装置撤去工		式	1		176,838				
CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置本体 撤去 (不使用)	台	4	18,270	73,080			単-23号	
カメラ制御部撤去	撤去 (不使用)	台	4	3,654	14,616			単-24号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
エンコーダ撤去	撤去(不使用)	台	4	3,029	12,116				単-25号
同軸用SPD撤去	撤去(不使用)	台	8	1,693	13,544				単-26号
電源用SPD撤去	撤去(不使用)	台	8	1,693	13,544				単-27号
蓄積管理装置撤去	撤去(不使用)	台	1	12,180	12,180				単-28号
HDD記録装置撤去	撤去(不使用)	組	1	12,180	12,180				単-29号
HDD記録装置撤去	撤去(不使用) 2台目以降補正あり	組	3	8,526	25,578				単-30号
配管・配線撤去工		式	1		264,816				
管内配線撤去	CV 2mm2-3C 撤去(不使用)	m	58	620.9	36,012				単-31号
露出配線撤去	CV 2mm2-3C 撤去(不使用)	m	4	993.3	3,973				単-32号
管内配線撤去	CV 3.5mm2-3C 撤去(不使用)	m	46	620.9	28,561				単-33号
屋内ラック配線撤去	CV8mm2-2C 撤去(不使用)	m	6	801.5	4,809				単-34号
屋内ころがし配線撤去	CV 5.5mm2-2C 撤去(不使用)	m	11	372.5	4,097				単-35号

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去 (不使用)	m	12	372.5	4,470			単-36号	
管内配線撤去	7C-2V 撤去 (不使用)	m	101	1,034	104,434			単-37号	
露出配線撤去	7C-2V 撤去 (不使用)	m	4	1,034	4,136			単-38号	
管内配線撤去	FCPEV-S0.9-5P 撤去 (不使用)	m	101	620.9	62,710			単-39号	
露出配線撤去	FCPEV-S0.9-5P 撤去 (不使用)	m	4	993.3	3,973			単-40号	
管内配線撤去	UTPケーブル 撤去 (不使用)	m	11	259.7	2,856			単-41号	
露出配線撤去	UTPケーブル 撤去 (不使用)	m	2	406.4	812			単-42号	
露出配線撤去	専用ケーブル(20mm以下) 撤去 (不使用)	m	4	993.3	3,973			単-43号	
IPネットワーク設備工		式	1		243,437				
IPネットワーク装置設置工		式	1		77,250				
IP伝送装置据付・調整	L3SW本体、インターフェイス含む	台	1	45,440	45,440			単-44号	
IP伝送装置据付・調整	L3SW本体、インターフェイス含む 2台目以降補正あり	台	1	31,810	31,810			単-45号	

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
IPネットワーク装置撤去工		式	1		17,508				
IP伝送装置撤去	L3SW本体、インターフェイス含む 撤去（不使用）	台	1	10,300	10,300			単-46号	
IP伝送装置撤去	L3SW本体、インターフェイス含む 撤去（不使用）2台目以降補正あり	台	1	7,208	7,208			単-47号	
無停電電源装置設置工		式	1		77,399				
無停電電源装置据付・調整	1kVA ラックマウント型	台	1	41,580	41,580			単-48号	
無停電電源装置据付・調整	1kVA ラックマウント型 2台目以降補正あり	台	1	29,110	29,110			単-49号	
AC/DCコンバータ設置	DC48V	台	1	6,709	6,709			単-50号	
直流電源装置撤去工		式	1		71,280				
直流電源装置撤去	KSR-48-20N 撤去（不使用）	台	1	39,800	39,800			単-51号	
蓄電池盤撤去	MSE500Ah-25セル 撤去（不使用）	台	1	31,480	31,480			単-52号	
システム・インテグレーション		式	1		636,900				
システム・インテグレーション		式	1		636,900				

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション	西六甲出張所 (L3SW)	式	1		636,900			内-1号	
工場製品輸送工		式	1		25,000				
輸送工		式	1		25,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		25,000			内-2号	
直接工事費		式	1		2,395,672				
共通仮設費		式	1		274,962				
共通仮設費		式	1		10,962				
技術管理費		式	1		10,962				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		10,962			内-3号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		264,000				
純工事費		式	1		2,670,634				
現場管理費		式	1		1,264,000				

# 設計内訳書

工事名	六甲砂防事務所CCTV設備設置他工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		6,820,000				
技術者間接費		式	1		1,410,000				
機器管理費		式	1		5,410,000				
工事原価		式	1		10,754,634				
一般管理費等		式	1		2,355,366				
工事価格		式	1		71,100,000				
消費税相当額		式	1		7,110,000				
工事費計		式	1		78,210,000				

# 一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	台	1	120,000	120,000			
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	台	1	83,940	83,940			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	1	47,820	47,820			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正あり	台	1	33,480	33,480			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	40,940	40,940			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	台	1	28,660	28,660			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	45,650	45,650			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	台	1	31,950	31,950			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	54,340	54,340			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	台	1	38,040	38,040			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	台	1	65,930	65,930			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	QoSの制御 補正なし 補正あり	台	1	46,150	46,150			

# 一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					636,900			

# 一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	25000円/台	台	1	25,000	25,000			
合 計					25,000			

# 一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用ケーブル作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.45	24,360	10,962			
合 計					10,962			

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（高感度）本体 指定色塗装（機側装置なし）	単位	台	数量	1	単価	6,100,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（台）	6100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	6,100,000	6,100,000		
	計					6,100,000		
	単価					6,100,000	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	LAN用SPD		単位	台	数量	1	単価	60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000		
	計					60,000		
	単価					60,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	電源用SPD		単位	台	数量		1	単価	60,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	60,000	60,000			
	計					60,000			
	単価					60,000	円/台		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	蓄積管理装置		単位	台	数量		1	単価	5,390,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	5390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,390,000	5,390,000			
	計					5,390,000			
	単価					5,390,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	HDD記録装置		単位	組	数量		1	単価	4,060,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(組)	4060000円/組 機器製作及び据付・調整を行う							
			組	1	4,060,000	4,060,000			
	計					4,060,000			
	単価					4,060,000		円/組	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	IP伝送装置(L3SW)	固定型タイプB(AC100V電源二重化)	単位	台	数量		1	単価	2,560,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	2560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う							
			台	1	2,560,000	2,560,000			
	計					2,560,000			
	単価					2,560,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	IP伝送装置用インターフェイス	中距離インターフェイス	単位	枚	数量		1	単価	1,270,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(枚)	1270000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	1,270,000	1,270,000			
	計					1,270,000			
	単価					1,270,000	円/枚		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	無停電電源装置	1kVA ラックマウント型	単位	台	数量		1	単価	250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	250,000	250,000			
	計					250,000			
	単価					250,000	円/台		

# 1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	AC/DCコンバータ	DC48V	単位	台	数量		単価	
						1		300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300,000	300,000		
計						300,000		
単価						300,000	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置 (高感度) 本体	単位	台	数量		単価	
						1		72,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	36,540	36,540		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	36,230	36,230		
計						72,770		
単価						72,770	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	LAN用SPD設置		単位	台	数量		1	単価	3,386
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	個	1	3,386	3,386			
	計					3,386			
	単価					3,386	円/台		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	電源用SPD設置		単位	台	数量		1	単価	3,386
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	個	1	3,386	3,386			
	計					3,386			
	単価					3,386	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	蓄積管理装置据付・調整		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	台	1	54,340	54,340		
	計					78,700		
	単価					78,700	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	HDD記録装置据付・調整		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360		
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	台	1	54,340	54,340		
	計					78,700		
	単価					78,700	円/組	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	HDD記録装置据付・調整	2台目以降補正あり	単位	組	数量		1	単価	55,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正あり	台	1	17,060	17,060			
	各種情報設備調整	サーバ 補正あり	台	1	38,040	38,040			
	計					55,100			
	単価					55,100		円/組	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,383
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242			
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 3心	m	1	141	141			
	計					1,383			
	単価					1,383		円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	露出配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,987	1,987		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	141	141		
計						2,128		
単価						2,128	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	管内配線	UTP-cat. 5e-LAP	単位	m	数量	1	単価	685.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	519.3	519.3		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
計						685.3		
単価						685.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	露出配線	UTP-cat. 5e-LAP	単位	m	数量	単価	金額	単価	978.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	812.7	812.7			
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
計						978.7			
単価						978.7	円/m		

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	屋内ラック配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,603	1,603			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 3. 5mm2 2心	m	1	157	157			
計						1,760			
単価						1,760	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	屋内ころがし配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	745	745		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V(CV)3.5mm2 2心	m	1	157	157		
計						902		
単価						902	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	コネクタ接続	UPT-cat.5e-LAP 5P以下	単位	箇所	数量	1	単価	4,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル(端子接続)		5P 0.5~0.9mm	箇所	1	4,515	4,515		
計						4,515		
単価						4,515	円/箇所	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置本体 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	18,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18,270	18,270		
計						18,270		
単価						18,270	円/台	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	カメラ制御部撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	3,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		モテム 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,654	3,654		
計						3,654		
単価						3,654	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	エンコーダ 撤去	撤去 (不使用)	単位	台	数量	1	単価	3,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,029	3,029		
計						3,029		
単価						3,029	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	同軸用SPD撤去	撤去 (不使用)	単位	台	数量	1	単価	1,693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1,693	1,693		
計						1,693		
単価						1,693	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	電源用SPD撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	1,693
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1,693		1,693	
	計						1,693	
	単価						1,693	円/台

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	蓄積管理装置撤去	撤去(不使用)	単位	台	数量		単価	12,180
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12,180		12,180	
	計						12,180	
	単価						12,180	円/台

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	HDD記録装置撤去	撤去（不使用）	単位	組	数量		1	単価	12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 撤去（不使用）補正なし	台	1	12,180	12,180			
	計					12,180			
	単価					12,180		円/組	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	HDD記録装置撤去	撤去（不使用）2台目以降補正あり	単位	組	数量		1	単価	8,526
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 撤去（不使用）補正あり	台	1	8,526	8,526			
	計					8,526			
	単価					8,526		円/組	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	管内配線撤去	CV 2mm2-3C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	露出配線撤去	CV 2mm2-3C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	管内配線撤去	CV 3.5mm2-3C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	屋内ラック配線撤去	CV8mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	801.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	801.5	801.5		
計						801.5		
単価						801.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	屋内ころがし配線撤去	CV 5.5mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	372.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	372.5	372.5		
計						372.5		
単価						372.5	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	屋内ころがし配線撤去	CV 3.5mm2-2C 撤去 (不使用)	単位	m	数量	1	単価	372.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	372.5	372.5		
計						372.5		
単価						372.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	管内配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,034	1,034		
計						1,034		
単価						1,034	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	露出配線撤去	7C-2V 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1,034
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	1,034	1,034		
計						1,034		
単価						1,034	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	管内配線撤去	FCPEV-S0.9-5P 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
	計					620.9		
	単価					620.9	円/m	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	露出配線撤去	FCPEV-S0.9-5P 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
	計					993.3		
	単価					993.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	管内配線撤去	UTPケーブル 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	259.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	259.7	259.7		
計						259.7		
単価						259.7	円/m	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	露出配線撤去	UTPケーブル 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	406.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	406.4	406.4		
計						406.4		
単価						406.4	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	露出配線撤去	専用ケーブル(20mm以下) 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
	計					993.3		
	単価					993.3	円/m	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	IP伝送装置据付・調整	L3SW本体、インターフェイス含む	単位	台	数量		単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600		
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840		
	計					45,440		
	単価					45,440	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	IP伝送装置据付・調整	L3SW本体、インターフェイス含む 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	31,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり	台	1	14,420	14,420		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正あり	台	1	17,390	17,390		
計						31,810		
単価						31,810	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	IP伝送装置撤去	L3SW本体、インターフェイス含む 撤去 (不使用)	単位	台	数量	1	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 撤去 (不使用) 補正なし	台	1	10,300	10,300		
計						10,300		
単価						10,300	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	IP伝送装置撤去	L3SW本体、インターフェイス含む 撤去（不使用）2台目以降 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正あり	台	1	7,208	7,208		
計						7,208		
単価						7,208	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	無停電電源装置据付・調整	1kVA ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	41,580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	41,580	41,580		
計						41,580		
単価						41,580	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	無停電電源装置据付・調整	1kVA ラックマウント型 2台目以降補正あり	単位	台	数量	1	単価	29,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正あり	台	1	29,110	29,110		
	計					29,110		
	単価					29,110	円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	AC/DCコンバータ設置	DC48V	単位	台	数量	1	単価	6,709
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	耐雷トランス据付	5kVA以下 新設 補正なし	台	1	6,709	6,709		
	計					6,709		
	単価					6,709	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	直流電源装置撤去	KSR-48-20N 撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	39,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39,800	39,800			
	計					39,800			
	単価					39,800		円/台	

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	蓄電池盤撤去	MSE500Ah-25セル 撤去(不使用)	単位	台	数量		1	単価	31,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正なし	面	1	31,480	31,480			
	計					31,480			
	単価					31,480		円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	6100000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	6,100,000	6,100,000	
	計					6,100,000	
	単価					6,100,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	60000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	60,000	60,000	
	計					60,000	
	単価					60,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	5390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 5,390,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	5,390,000	5,390,000	
	計					5,390,000	
	単価					5,390,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（組）	4060000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価 4,060,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		組	1	4,060,000	4,060,000	
	計					4,060,000	
	単価					4,060,000	円/組

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	2560000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2,560,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	2,560,000	2,560,000	
	計					2,560,000	
	単価					2,560,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1.000-00000002000
	機器単体費（枚）	1270000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価 1,270,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		枚	1	1,270,000	1,270,000	
	計					1,270,000	
	単価					1,270,000	円/枚

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	250000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	250,000	250,000	
計						250,000	
単価						250,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	300,000	300,000	
計						300,000	
単価						300,000	円/台

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし					1	36,540
電気通信技術員		人		1.5	24,360	36,540	
諸雑費 (まるめ)		式		1		0	
計						36,540	
単価						36,540	円/台

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし					1	36,230
電気通信技術者		人		1	36,225	36,225	
諸雑費 (まるめ)		式		1		5	
計						36,230	
単価						36,230	円/台

# 参考資料（1）

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価
避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設					1	3,386
電気		人	0.15	22,575		3,386	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						3,386	
単価						3,386	円/個

						単価使用年月	2023.07
						歩掛使用年月	2023.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正なし					1	24,360
電気通信技術員		人	1	24,360		24,360	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						24,360	
単価						24,360	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 54,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						54,340	
単価						54,340	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 17,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						17,060	
単価						17,060	円/台

## 参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種情報設備調整	サーバ 補正あり	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
							1	38,040
	電気通信技術者		人	1.05	36,225	38,036		
	諸雑費（まるめ）		式	1		4		
	計					38,040		
	単価					38,040		円/台

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
							100	1,242
	電工		人	5.5	22,575	124,162		
	諸雑費（まるめ）		式	1		38		
	計					124,200		
	単価					1,242		円/m

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm <sup>2</sup> 3心	m	1	141	141		141	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm <sup>2</sup> 3心	m	1	141	141			
計					141			
単価					141		円/m	

							単価使用年月	2023.07
							歩掛使用年月	2023.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	100	1,987	1,987		1,987	
電工		人	8.8	22,575	198,660			
諸雑費 (まるめ)		式	1		40			
計					198,700			
単価					1,987		円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 519.3
電工		人	2.3	22,575	51,922	
諸雑費 (まるめ)		式	1		8	
計					51,930	
単価					519.3	円/m

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	単位	m	数量	1	単価 166
L A Nケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5 e 4 P (屋外用)	m	1	166	166	
計					166	
単価					166	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 812.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.6	22,575	81,270	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						81,270	
単価						812.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1,603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.1	22,575	160,282	
諸雑費（まるめ）			式	1		18	
計						160,300	
単価						1,603	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.3	22,575	74,497	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						74,500	
単価						745	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	通信ケーブル（端子接続）	5P 0.5～0.9mm	単位	箇所	数量	1	単価 4,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.2	22,575	4,515	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,515	
単価						4,515	円/箇所

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					1		18,270
電気通信技術員			人	0.75	24,360	18,270	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						18,270	
単価						18,270	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	カメラ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
					1		3,654
電気通信技術員			人	0.15	24,360	3,654	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,654	
単価						3,654	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I P ネットワーク装置据付		I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	3,029
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.05	36,225	1,811				
電気通信技術員		人	0.05	24,360	1,218				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					3,029				
単価					3,029	円/台			

## 参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価 1,693
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.075	22,575	1,693	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,693	
単価						1,693	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 12,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,180	
単価						12,180	円／台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.35	24,360	8,526	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					8,526	
	単価					8,526	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	2.75	22,575	62,081	
	諸雑費（まるめ）		式	1		9	
	計					62,090	
	単価					620.9	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	993.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	22,575	99,330		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					99,330		
単価					993.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	801.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	3.55	22,575	80,141		
諸雑費(まるめ)		式	1		9		
計					80,150		
単価					801.5	円/m	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	トワ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 372.5
電工		人	1.65	22,575	37,248	
諸雑費(まるめ)		式	1		2	
計					37,250	
単価					372.5	円/m

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	1,034
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員		人	0.1	24,360	2,436			
電工		人	0.35	22,575	7,901			
諸雑費(まるめ)		式	1		3			
計					10,340			
単価					1,034	円/m		

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 259.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	22,575	25,961	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						25,970	
単価						259.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 406.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	22,575	40,635	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						40,640	
単価						406.4	円/m

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	単価	金額	単価	20,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.34	36,225	12,316			
電気通信技術員		人	0.34	24,360	8,282			
諸雑費（まるめ）		式	1		2			
計					20,600			
単価					20,600	円/台		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台			1	24,840
電気通信技術者		人	0.41	36,225	14,852	
電気通信技術員		人	0.41	24,360	9,987	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					24,840	
単価					24,840	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	14,420
IPネットワーク装置据付	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 新設 補正あり							
電気通信技術者		人		0.238	36,225	8,621		
電気通信技術員		人		0.238	24,360	5,797		
諸雑費 (まるめ)		式		1		2		
計						14,420		
単価						14,420	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正あり	単位	台	数量	1	単価	17,390
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.287	36,225	10,396			
電気通信技術員		人	0.287	24,360	6,991			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					17,390			
単価					17,390	円/台		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,300
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.17	36,225	6,158		
電気通信技術員			人	0.17	24,360	4,141		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10,300		
単価						10,300	円／台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 撤去（不使用）補正あり	単位	台	数量	1	単価	7,208
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.119	36,225	4,310		
電気通信技術員			人	0.119	24,360	2,898		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,208		
単価						7,208	円／台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41,580
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	36,225	18,112			
電気通信技術員		人	0.5	24,360	12,180			
電工		人	0.5	22,575	11,287			
諸雑費（まるめ）		式	1		1			
計						41,580		
単価						41,580	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	29,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.35	36,225	12,678			
電気通信技術員		人	0.35	24,360	8,526			
電工		人	0.35	22,575	7,901			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					29,110			
単価					29,110	円／台		

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023.07
歩掛使用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
耐雷トランス据付	5kVA以下 新設 補正なし					1	6,709	
普通作業員		人	0.2	22,260		4,452		
電工		人	0.1	22,575		2,257		
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						6,709		
単価						6,709	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1			39,800
電気通信技術員		人	0.25	24,360	6,090	
電工		人	1	22,575	22,575	
普通作業員		人	0.5	22,260	11,130	
諸雑費 (まるめ)		式	1		5	
計					39,800	
単価					39,800	円/台

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

	蓄電池盤据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	31,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	36,225	9,056		
	電工		人	0.5	22,575	11,287		
	普通作業員		人	0.5	22,260	11,130		
	諸雑費（まるめ）		式	1		7		
	計					31,480		
	単価					31,480	円/面	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	3.31	36,225	119,904	
諸雑費(まるめ)			式	1		96	
計						120,000	
単価						120,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 83,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	2.317	36,225	83,933	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						83,940	
単価						83,940	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 47,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.32	36,225	47,817	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						47,820	
単価						47,820	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 33,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.924	36,225	33,471	
諸雑費(まるめ)			式	1		9	
計						33,480	
単価						33,480	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 40,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.13	36,225	40,934	
諸雑費(まるめ)			式	1		6	
計						40,940	
単価						40,940	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 28,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.791	36,225	28,653	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						28,660	
単価						28,660	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 45,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.26	36,225	45,643	
諸雑費(まるめ)			式	1		7	
計						45,650	
単価						45,650	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 31,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	0.882	36,225	31,950	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						31,950	
単価						31,950	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 54,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						54,340	
単価						54,340	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 38,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.05	36,225	38,036	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	
計						38,040	
単価						38,040	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	QoSの制御 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 65,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.82	36,225	65,929	
諸雑費(まるめ)			式	1		1	
計						65,930	
単価						65,930	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.07 2023.07 1.000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	QoSの制御 補正なし 補正あり	単位	台	数量	1	単価 46,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1.274	36,225	46,150	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						46,150	
単価						46,150	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
輸送費 (電気)	25000円/台	台	1	25,000	25,000	
計					25,000	
単価					25,000	円/台